



Besteforeldrenes klimaaksjon Oslo og omegn



Årsmøtet 19. mars 2025

kl. 18.00 - 20.00

Frivillighetens hus, Christian Kroghs gate 10

Kl. 18.00 (før det formelle årsmøtet):

Foredrag ved **Lars Peder Nordbakken** fra Civita:

«Er nedvekst en trussel for klima, grønn omstilling, frihet og demokrati?»

Det blir åpnet for spørsmål og kommentarer etter foredraget

Saksliste for årsmøtet

1. Godkjenning av innkalling og saksliste
2. Valg av dirigent, referent og to medlemmer til å underskrive protokollen
3. Årsmelding for perioden 1.april 2024 til 19.mars 2025
4. Regnskap for 2024 og revisjonsberetning (se vedlegg)
5. Budsjett for 2025 (se vedlegg.)
6. Innkomne forslag
7. Valg av styreleder, øvrige styre- og varamedlemmer, revisor og valgkomite

Sakspapirer til sak 3,4,5 og 7 ligger i SmartOrg og på lokallagets side:
<https://www.besteforeldreaksjonen.no/oslo>

Oslo, 5.mars 2025

Liv Marit Henriksen (s) for styret

Årsmelding for Besteforeldrenes klimaaksjon Oslo og omegn for perioden 1.april 2024 til 19.mars 2025

Årsmøtet 2024 og arbeid i styret

Årsmøtet 2024 ble holdt 20.mars 2024 i Sofienberg menighetshus, Helgesens gate 64. Før selve årsmøtet holdt styremedlem Gjermund Stormoen foredrag om «Hva vi mener med begrepet bærekraft».

Valg av styremedlemmer ga følgende sammensetning av styret:

Liv Marit Henriksen, leder
Ivan Chetwynd, nestleder
Liv-Marie Bakka, økonomiansvarlig
Rudi Kessel, styremedlem
Anders Minken, styremedlem
Mette Borchgrevink, styremedlem
Gjermund Stormoen, styremedlem
Heidi Gretland, styremedlem

Varamedlemmer:

Björg-Eli Rinnan
Harold Leffertstra

Gunnar Lingjerde
Stephan Richter

Revisor:
Rolf Bjerke Larssen

Valgkomitè:
Linda Rundquist Parr
Finn Bjørnar Lund

Styret konstituerte seg med Ivan Chetwynd som nestleder.
Styret har hatt 12 styremøter. I 2024: 18.01, 15.02, 8.04, 6.05, 3.06, 26.08, 23.09,
21.10, 18.11, 16.12. I 2025: 16.01, 03.02
Møtene ble holdt i Forums lokaler i Hausmanngate 19.

Medlemmer

Lokallaget hadde 2163 medlemmer ved utgangen av 2024.
Medlemsbrev har blitt sendt ut hver måned for å informere om møter og markeringer.

Markeringer og møter

Januar:

Aksjon mot gruvedrift på havbunnen utenfor Stortinget
Lunsj og Lyrikk med klimablick i samarbeid med Det Norske Teater

Februar: Markering på Eidsvolls plass. «Ta vare på myra».

Mars:

Fredagsmarkering på Eidsvolls plass om bærekraftig mat
Grønn bølge – klimamarsj fra Majorstua til Youngstorget sammen med flere andre organisasjoner
Broen til framtiden
Markering foran Slottet når statsrådene ankommer (statsrådsmarkering)
Årsmøte 20.mars. Foredrag av Gjermund Stormoen «Hva mener vi med begrepet bærekraft?»

April:

Statsrådsmarkering hver fredag.
Nattog-aksjon på Oslo S. Felles aksjon i alle lokallag
Landsmøte og årsmøte for hele BKA ble arrangert i Oslo 26.-28. april 2024
Overforbruksdagen i Norge med overforbrukshjulet

Mai:

1.mai-tog bak parolen om nei til utvinning av dypvanns-mineraler

Demonstrasjon ved Equinors generalforsamling i Stavanger 14.mai
Grønn bølge – marsj sammen med andre miljøorganisasjoner
Statsrådsmarkeringer hver fredag når det var statsråd på Slottet

Juni: Markering av Verdens Miljødag på Eidsvolls plass

August: Deltagelse på Arendalsuka
Demonstrasjon for rettferdig klimahandling foran Stortinget sammen med Natur og Ungdom, fagbevegelsen og andre miljøorganisasjoner

September:
Fredagsmarkering på Eidsvolls plass – rekruttering og presentasjon av BKA
Statsrådsmarkeringer

Oktober:
Stand på SALT i forbindelse med møte om utvinning av havbunnsmineraler, sammen med de andre miljøorganisasjonene
Markering av FN-dagen på Eidsvolls plass sammen med lokallagene i Moss, Drammen, Eidsvoll/Hurdal og Hamar
Statsrådsmarkeringer

November:
Seniorvisning av filmen «Skal hilse fra naturen» på Symra kino. BKA var til stede og presenterte organisasjonen og delte ut brosjyrer
Spørreundersøkelse blant alle medlemmer i Oslo og omegn. Sendt ut via SmartOrg
Medlemsmøte med foredrag av forsker Marianne Takle fra Oslo Met: «Solidaritet med framtidige generasjoner»
Statsrådsmarkeringer

Desember: Statsrådsmarkeringer

Januar 2025:
Statsrådsmarkering 10.1 med ny rekord på 23 deltakere!
Markering på oljekonferansen i Sandefjord 14.1. sammen med Natur og Ungdom og Extinction Rebellion (XR).

Februar 2025: Lunsj & Lyrikk på Det norske teater 4.-7.februar

Oppnådde resultater
BKA Oslo og omegn arrangerte Landsmøte for hele BKA i Oslo 26.-28.april 2024. Det var godt oppmøte og engasjerte diskusjoner og det ble et godt gjennomført arrangement.

Lokalt har det vært et aktivt år med mange markeringer og noen møter. Med våre røde hatter og plakatvester har vi vært godt synlige ute på gata og på arrangementer der vi har samarbeidet med Miljøagentene, Natur og Ungdom m.fl.

De faste fredagsmarkeringene hver måned er langt på vei erstattet av statsrådsmarkeringene hver fredag foran slottet. Der har deltagelsen vært økende gjennom hele året. Fredagsmarkeringer på Eidsvolls plass har vært i forb. med spesielle FN-dager.

Oppmøtet på årsmøtet og medlemsmøtene har ligget på ca.30 medlemmer.

Vi har levert inn høringsuttalelse til Asker kommune i forb. med en planlagt turvei gjennom sårbar natur ved sjøkanten.

Økonomi og utstyr

Lokallaget har solid økonomi. Årsresultatet er på kr.137 007

Kontingentbidrag fra BKA sentralt for 2024 er kr.208 300

Utstyr oppbevares i kjelleren på Det norske teatret. Vi har hatter, plakatvester, rollups, banner, m.m. og en sykkelvogn til transport av utstyr

4. mars 2025, Styret i BKA, Oslo og omegn

Rapport fra Aksjonsgruppen

BKA Oslo og omegn har opprettet en aksjonsgruppe. Aksjonsgruppen jobber med å samle aktive medlemmer for å spre relevante budskap innen tema klima, natur, forbruk og klimarettferdighet. Gruppen organiserer egne aksjoner eller anbefaler å støtte andre miljøorganisasjoner sine aksjoner, og er derfor opptatt av å få et tett samarbeid med disse organisasjonene. Det er opprettet en mailgruppe der medlemmene (pr. idag ca 100) informeres om gjennomførte og planlagte aksjoner en gang i uken. Flere aktive medlemmer er velkomne og bes å ta kontakt med Stephan Richter (sterichter@hotmail.com). Pr. i dag har gruppa prioritert klimabudskapet "Stopp all oljeleting" med ukentlige markeringer i forbindelse med statsråd. "I stillhet for klima" er også tilbake med ukentlige markeringer. Det blir flere aksjoner i regi av andre miljøorganisasjoner fram mot valget. som aksjonsgruppa vil oppfordre medlemmene til å støtte

4. mars 2025, Stephan Richter

Valgkomiteens innstilling

Til Styret:

Liv Marit Henriksen foreslås gjenvalgt som styreleder for ett år.

Rudi Kessel foreslås gjenvalgt som fast styremedlem for to år.

Anders Minken foreslås gjenvalgt som fast styremedlem for to år.

Stephan Richter foreslås valgt som fast styremedlem for to år.

Faste medlemmer som har ett år igjen av sin valgperiode, og som ikke er på valg:

Liv-Marie Bakka, Mette Borchgrevink, Ivan Chetwynd, Heidi Gretland, Gjermund Stormoen

Varamedlemmer som velges for ett år:

Erik Bøhler foreslås valgt for ett år.

Marianne Lausand foreslås valgt for ett år.

Gunnar Lingjerde foreslås gjenvalgt for ett år.

Til revisor:

Rolf Bjerke Larssen foreslås gjenvalgt for ett år.

Til valgkomité:

Finn Bjørnar Lund foreslås gjenvalgt for ett år.

Linda Parr foreslås gjenvalgt for ett år.

Bjørg-Eli Rinnan velges for ett år.

5. mars 2025

Linda R. Parr og Finn Bjørnar Lund i valgkomitéen